Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 106/2021

Processo Administrativo nº 2102/2021

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 106/2021, para
“AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONTROLE DE GLICEMIA”, conforme resultado
proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU o lote 01 à firma BIOHOSP PRODUTOS
HOSPITALARES S.A no valor total de R$ 30.708,00 (trinta mil setecentos e oito reais).
Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Sumidouro, 26 de novembro de 2021.

ANALÚ ARAÚJO DIAS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE